



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. 47 701-31-03

faks 47 701-20-02

ZP – 1503 /2021

Radom, dnia 15.10.2021r.

Egz. poj.

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ nr 2

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwana dalej ustawą Pzp w przedmiocie zamówienia:

„Zakup i dostawa ogumienia zimowego do pojazdów służbowych KWP zs. w Radomiu i jednostek jej podległych z podziałem na:

Zadanie nr 1 – zakup i dostawa opon zimowych do pojazdów osobowych

Zadanie nr 2 – zakup i dostawa opon zimowych do pojazdów osobowo-terenowych, furgonów, pojazdów ciężarowych i autobusów”.

Nr wew. postępowania 33/21

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129) w związku z zapytaniem które wpłynęły od wykonawców, zamawiający dokonuje zgodnie z art. 284 ust. 1 i ust. 3 ustawy wyjaśnień i zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie nr 1:

W związku z udziałem w postępowaniu zwracam się z prośbą dotyczącą zadania 2 według opisanych pozycji: poz. 3 Wnioskujemy o obniżenie indeksu nośności do 96 i prędkości do T. Brak opon spełniających wpisane wymagania.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż w CENNIKU WYKAZIE asortymentowo ilościowym Załączniku nr 1.2. do SWZ dla Zadania nr 2 ulegają zmianie zapisy w poz. 3 jest zapis:

3	zimowa	195/80 R 15 4x4			106		H		16	osobowo - terenowe
---	--------	--------------------	--	--	-----	--	---	--	----	--------------------------

a winno być:

3	zimowa	195/80 R 15 4x4			96		T		16	osobowo - terenowe
---	--------	--------------------	--	--	----	--	---	--	----	--------------------------

Pytanie nr 2:

poz. 7 Wnioskujemy o obniżenie indeksu prędkości do "R". Brak opon spełniających wpisane wymagania.

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, iż w CENNIKU WYKAZIE asortymentowo ilościowym Załączniku nr 1.2. do SWZ dla Zadania nr 2 ulegają zmianie zapisy w poz. 7 jest zapis:

7	zimowa	205/70 R 15 C			102/100		T		12	osobowo - terenowe
---	--------	------------------	--	--	---------	--	---	--	----	--------------------------

a winno być:

7	zimowa	205/70 R 15 C			102/100		R		12	osobowo - terenowe
---	--------	------------------	--	--	---------	--	---	--	----	--------------------------

Pytanie nr 3:

poz. 9 Wnioskujemy o obniżenie indeksu nośności do "99". Wpisany indeks nośności spełniają tylko opony dostawcze, a takie nie zgadzają się z wpisanym rodzajem pojazdu.

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, iż w CENNIKU WYKAZIE asortymentowo ilościowym Załączniku nr 1.2. do SWZ dla Zadania nr 2 ulegają zmianie zapisy w poz. 9 jest zapis:

9	zimowa	215/60 R 16 4x4			100		T		12	osobowo - terenowe
---	--------	--------------------	--	--	-----	--	---	--	----	--------------------------

a winno być:

9	zimowa	215/60 R 16 4x4			99		T		12	osobowo - terenowe
---	--------	--------------------	--	--	----	--	---	--	----	--------------------------

Pytanie nr 4:

poz. 33 Wnioskujemy o obniżenie indeksu nośności do "108" i dopuszczenie etykiety D/C/73dB, Brak opon z nośnością 110 i ogólny brak opon z etykietą C/C w tym rozmiarze.

Odpowiedź na Pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż poz. 33 zostaje wykreślona z Załącznika nr 1.2. do SWZ CENNIKA WYKAZU asortymentowo ilościowego dla Zadania nr 2.

Pytanie nr 5:

poz. 34 We wskazanym rozmiarze nie ma opon dostawczych, prosimy o wskazanie prawidłowego rozmiaru oraz o obniżenie indeksu prędkości do "R - 170 km/h", który jest wystarczający do aut dostawczych.

Odpowiedź na Pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, iż poz. 34 zostaje wykreślona z Załącznika nr 1.2. do SWZ CENNIKA WYKAZU asortymentowo ilościowego dla Zadania nr 2.

Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy treści SWZ pozostają bez zmian.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 2 wraz z Załącznikiem nr 1.2. do SWZ po zmianach CENNIK WYKAZ asortymentowo ilościowy dla Zadania nr 2, opublikowane zostaną w dniu 15.10.2021r na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom.

Z poważaniem
KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu
Justyna Kowalska

Wyk. egz. poj.

dokument opublikowano na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom
dokument wytworzył: Anna Ozga